
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « ЯО » 0?> 2019 г. № 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа 
«Город Калининград» от 02.06.2011 № 941 
«Об утверждении Положения о порядке 
проведения открытого конкурса на 
организацию ярмарки и продажи товаров 
на ней на территории городского округа 
«Город Калининград» (в редакции от 
29.09.2015 № 1651) 

В соответствии с подпунктом 24 пункта 4 статьи 47 Устава городского 
округа «Город Калининград» и в связи с кадровыми изменениями в 
администрации городского округа «Город Калининград» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Калининград» от 02.06.2011 № 941 «Об утверждении Положения о 
порядке проведения открытого конкурса на организацию ярмарки и продажи 
товаров на ней на территории городского округа «Город Калининград» 
(в редакции от 29.09.2015 № 1651), изложив приложение № 2 «Состав 
конкурсной комиссии по проведению открытого Конкурса на организацию 
ярмарки и продажи товаров на ней на территории городского округа «Город 
Калининград» в новой редакции (приложение). 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации, председателя комитета экономики и финансов 
администрации городского округа «Город Калининград» Дмитриеву Н.А. 

И.о. главы городского округа • ь^^Ю.А. Федяшов 

Медведева И.Т. 
92-32-33 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа «Город Калининград» 
от «$)» 2019 г. №_̂ 33 

Приложение № 2 
к постановлению администрации 
городского округа «Город Калининград» 
от «02» июня 2011 г. № 941 

Состав конкурсной комиссии по проведению открытого Конкурса на 
организацию ярмарки и продажи товаров на ней на территории городского 

округа «Город Калининград» 

Председатель комиссии: 
Шарошина Наталья Васильевна — заместитель председателя комитета 

экономики и финансов, начальник управления экономического развития 
администрации городского округа «Город Калининград». 

Заместитель председателя комиссии: 
Юткина Юлия Владимировна - заместитель начальника отдела по 

проведению торгов управления муниципальных закупок комитета экономики и 
финансов администрации городского округа «Город Калининград». 

Секретарь: 
Медведева Инна Тимофеевна - заместитель начальника отдела 

потребительского рынка управления экономического развития комитета 
экономики и финансов администрации городского округа «Город 
Калининград». 

Члены комиссии: 
Анисимов Андрей Александрович - главный архитектор города 

администрации городского округа «Город Калининград»; ' 
Верхолаз Евгений Владимирович - депутат городского Совета депутатов 

Калининграда (по согласованию); 
Муравьева Лариса Алексеевна - ведущий специалист отдела 

благоустройства управления благоустройства и экологии комитета городского 
хозяйства администрации городского округа «Город Калининград»; 

Нечай Наталия Евгеньевна - заместитель начальника управления 
земельных отношений комитета муниципального имущества и земельных 
ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»; 

Сеченова Лидия Викторовна - начальник отдела потребительского рынка 
управления экономического развития комитета экономики и финансов 
администрации городского округа «Город Калининград». 


